
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Oberarth 2025

23.03.2025

Gang: 2

1a Roth Jan ** 19.75

+ Ulrich Marco ** 9.75
+ Huber Alex * 10  

1b Hermann Oliver ** 19.75

+ Schürpf Bruno ** 9.75
+ Suter Samuel * 10  

1c Hügli Kaj ** 19.75

+ Heinzer Lukas ** 10
+ Schmid Simon * 9.75

1d Eymann Flurin 19.75

+ Suter Thomas 9.75
+ Rogenmoser Ryan * 10  

2 Auf der Maur Alex 19.5

+ Rust Sandro 9.75
+ Bucher André * 9.75  

3a Steinauer Samuel 19

+ Blatter Tobias 10
- Duss Yvan * 9

3b Betschart Marcel * 19

- Ulrich Michael * 9
+ Rust Silvio 10  

4a Wittwer Josias ** 18.75

- von Euw Lukas ** 8.75
+ Wiss Ivan 10  

4b Wandeler Roman ** 18.75

- Roth Tim ** 8.75
+ Forster Christian 10

4c Ulrich Michael * 18.75

- Betschart Marcel * 9
+ Epp Severin 9.75  

4d Szymkowiak Remo 18.75

+ Ineichen Cyril 9.75
- Suter Jonas 9  

4e Schmid Reto 18.75

- Suter Manuel 8.75
+ Betschart Ramon 10

4f Scherer Niklaus ** 18.75

- Wiget Ueli * 8.75
+ Heinzer Maurus 10  

4g Roth Tim ** 18.75

- Wandeler Roman ** 8.75
+ Grüter Marcel 10  

4h Lustenberger Tim * 18.75

+ von Rickenbach Pirmin * 10
- Wiget Ueli * 8.75

4i Lüscher Elias * 18.75

- Kenel Franz-Toni * 8.75
+ Appert Adrian 10  

4j Klossner Sven * 18.75

- Andermatt Reto * 8.75
+ Horath Adrian 10  

4k Klossner Adrian ** 18.75

- Bucher Christian ** 9
+ Huser Christian 9.75

4l Kenel Franz-Toni * 18.75

- Lüscher Elias * 8.75
+ Müller Nico 10  

4m Kehr Damian 18.75

- Achermann Ueli 9
+ Wiss Ramon 9.75  

4n Inderbitzin Dominik 18.75

- Gasser Severin 8.75
+ Baumgartner Marco 10

4o Heinzer Benno * 18.75

- Zürcher Ueli * 9
+ Russo Giulio 9.75  

4p Hürlimann Ueli 18.75

+ Betschart André 9.75
- Ulrich Marco ** 9  

4q Grossen John * 18.75

- Suter Pirmin ** 8.75
+ Dobler Fabian 10

4r Fischlin Lukas 18.75

+ Iten Janis 10
- Reinhard Pirmin * 8.75  

4s Ettlin Marcel 18.75

+ Hess Ramon 10
- Steinauer Kevin * 8.75  

4t Bucher Roland * 18.75

+ Reichmuth Lukas * 10
- von Euw Lukas ** 8.75

4u Bucher Christian ** 18.75

- Klossner Adrian ** 9
+ Birchler Fabian * 9.75  

4v Suter Bruno * 18.75

o Schmid Simon * 8.75
+ Spori Noel 10  

4w Schmid Simon * 18.75

+ Suter Bruno * 10
o Hügli Kaj ** 8.75

4x Krieg Cyrill 18.75

o Grob Sven 8.75
+ Herger Andreas 10  

5a Zürcher Ueli * 18.5

- Heinzer Benno * 8.75
+ Föhn Franco 9.75  

5aa Arnold Lukas 18.5

o Rust Silvio 8.5
+ Lüönd Lewin 10

5ab Appert Adrian 18.5

+ Birrer Andres 10
o Lüscher Elias * 8.5  

5ac Amrhyn Simon 18.5

o Forster Christian 8.5
+ Suter Roman 10  

5b Suter Pirmin ** 18.5

- Grossen John * 8.75
+ Hüsler Matthias 9.75

5c Steiner Severin * 18.5

- Duss Yvan * 8.75
+ Zurfluh Jann 9.75  

5d Sidler Nick 18.5

- Betschart Ramon 8.75
+ Birrer Andres 9.75  

5e Burren Dominik 18.5

+ Arnold Sebastian 9.75
- Andermatt Reto * 8.75

5f Zurfluh Jann 18.5

+ Suter Roman 10
o Steiner Severin * 8.5  

5g Wyrsch Gabriel * 18.5

o Suter Samuel * 8.5
+ Steiner Daniel 10  

5h von Rickenbach Pirmin * 18.5

o Lustenberger Tim * 8.5
+ Grob Sven 10

5i Suter Thomas 18.5

o Eymann Flurin 8.75
+ Gasser Severin 9.75  

5j Steiger Elia 18.5

o Studinger Robin 8.75
+ Suter Manuel 9.75  

5k Spori Noel 18.5

+ Lüönd Lewin 10
o Suter Bruno * 8.5



5l Rust Silvio 18.5

+ Arnold Lukas 10
o Betschart Marcel * 8.5  

5m Rust Sandro 18.5

o Auf der Maur Alex 8.75
+ Kälin Thomas 9.75  

5n Müller Nico 18.5

+ Laimbacher Severin 10
o Kenel Franz-Toni * 8.5

5o Huser Christian 18.5

+ Regli Kitho 10
o Klossner Adrian ** 8.5  

5p Huber Alex * 18.5

+ Rogenmoser Ryan * 10
o Roth Jan ** 8.5  

5q Horath Adrian 18.5

+ Ziegler Jonas 10
o Klossner Sven * 8.5

5r Heinzer Maurus 18.5

+ Herger Andreas 10
o Scherer Niklaus ** 8.5  

5s Heinzer Lukas ** 18.5

o Hügli Kaj ** 8.75
+ Trachsel Björn 9.75  

5t Hüsler Matthias 18.5

+ Büeler Alexander 10
o Suter Pirmin ** 8.5

5u Grob Sven 18.5

+ Krieg Cyrill 9.75
o von Rickenbach Pirmin * 8.75  

5v Grüter Marcel 18.5

+ Suter Jonas 10
o Roth Tim ** 8.5  

5w Forster Christian 18.5

+ Amrhyn Simon 10
o Wandeler Roman ** 8.5

5x Epp Severin 18.5

+ Keller Philipp 10
o Ulrich Michael * 8.5  

5y Dobler Fabian 18.5

+ Arnold Valentin 10
o Grossen John * 8.5  

5z Betschart André 18.5

o Hürlimann Ueli 8.5
+ Iten Janis 10

6a Wiss Ivan 18.25

+ Bissig Glen 9.75
o Wittwer Josias ** 8.5  

6b Trachsel Björn 18.25

+ Kryenbühl Mauro 9.75
o Heinzer Lukas ** 8.5  

6c Suter Samuel * 18.25

+ Wyrsch Gabriel * 9.75
o Hermann Oliver ** 8.5

6d Studinger Robin 18.25

+ Steiger Elia 9.75
o Reichmuth Lukas * 8.5  

6e Steiner Daniel 18.25

+ Wiss Severin 9.75
o Wyrsch Gabriel * 8.5  

6f Sidler Samuel 18.25

o Russo Giulio 8.5
+ Arnold Valentin 9.75

6g Russo Giulio 18.25

+ Sidler Samuel 9.75
o Heinzer Benno * 8.5  

6h Reichmuth Lukas * 18.25

o Bucher Roland * 8.5
+ Studinger Robin 9.75  

6i Regli Kitho 18.25

o Huser Christian 8.5
+ Mahrow Pascal 9.75

6j Laimbacher Severin 18.25

o Müller Nico 8.5
+ Ziegler Jonas 9.75  

6k Kryenbühl Mauro 18.25

o Trachsel Björn 8.5
+ Ineichen Cyril 9.75  

6l Föhn Franco 18.25

+ Mahrow Pascal 9.75
o Zürcher Ueli * 8.5

6m Bissig Glen 18.25

o Wiss Ivan 8.5
+ Hess Ramon 9.75  

6n Birchler Fabian * 18.25

+ Bucher André * 9.75
o Bucher Christian ** 8.5  

6o Arnold Sebastian 18.25

o Burren Dominik 8.5
+ Büeler Alexander 9.75

7a Duss Yvan * 17.75

- Steiner Severin * 8.75
- Steinauer Samuel 9  

7b Achermann Ueli 17.75

- Kehr Damian 9
- Schürpf Bruno ** 8.75  

7c Suter Jonas 17.75

o Grüter Marcel 8.75
- Szymkowiak Remo 9

8a Wiget Ueli * 17.5

- Scherer Niklaus ** 8.75
- Lustenberger Tim * 8.75  

8b von Euw Lukas ** 17.5

- Wittwer Josias ** 8.75
- Bucher Roland * 8.75  

8c Steinauer Kevin * 17.5

- Reinhard Pirmin * 8.75
- Ettlin Marcel 8.75

8d Reinhard Pirmin * 17.5

- Steinauer Kevin * 8.75
- Fischlin Lukas 8.75  

8e Nideröst Timo 17.5

- Baumgartner Marco 8.75
- Blatter Tobias 8.75  

8f Andermatt Reto * 17.5

- Klossner Sven * 8.75
- Burren Dominik 8.75

8g Wiss Ramon 17.5

- Kälin Thomas 9
o Kehr Damian 8.5  

8h Ulrich Marco ** 17.5

o Roth Jan ** 8.5
- Hürlimann Ueli 9  

8i Schürpf Bruno ** 17.5

o Hermann Oliver ** 8.75
- Achermann Ueli 8.75

8j Kälin Thomas 17.5

- Wiss Ramon 9
o Rust Sandro 8.5  

9a Wiss Severin 17.25

o Steiner Daniel 8.5
- Keller Philipp 8.75  

9b Suter Manuel 17.25

- Schmid Reto 8.75
o Steiger Elia 8.5

9c Keller Philipp 17.25

o Epp Severin 8.5
- Wiss Severin 8.75  

9d Gasser Severin 17.25

- Inderbitzin Dominik 8.75
o Suter Thomas 8.5  

9e Blatter Tobias 17.25

o Steinauer Samuel 8.5
- Nideröst Timo 8.75

9f Betschart Ramon 17.25

- Sidler Nick 8.75
o Schmid Reto 8.5  

9g Baumgartner Marco 17.25

- Nideröst Timo 8.75
o Inderbitzin Dominik 8.5  

9h Ziegler Jonas 17.25

o Horath Adrian 8.75
o Laimbacher Severin 8.5
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9i Mahrow Pascal 17.25

o Föhn Franco 8.5
o Regli Kitho 8.75  

9j Bucher André * 17.25

o Birchler Fabian * 8.5
o Auf der Maur Alex 8.75  

9k Birrer Andres 17.25

o Appert Adrian 8.5
o Sidler Nick 8.75

9l Arnold Valentin 17.25

o Dobler Fabian 8.75
o Sidler Samuel 8.5  

10a Suter Roman 17

o Zurfluh Jann 8.5
o Amrhyn Simon 8.5  

10b Rogenmoser Ryan * 17

o Huber Alex * 8.5
o Eymann Flurin 8.5

10c Lüönd Lewin 17

o Spori Noel 8.5
o Arnold Lukas 8.5  

10d Iten Janis 17

o Fischlin Lukas 8.5
o Betschart André 8.5  

10e Ineichen Cyril 17

o Szymkowiak Remo 8.5
o Kryenbühl Mauro 8.5

10f Hess Ramon 17

o Ettlin Marcel 8.5
o Bissig Glen 8.5  

10g Herger Andreas 17

o Heinzer Maurus 8.5
o Krieg Cyrill 8.5  

10h Büeler Alexander 17

o Hüsler Matthias 8.5
o Arnold Sebastian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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